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- ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA -
DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE

EJERCICIO: 2,025

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE PRE

COMPROMISO

COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR

COMPROMETER

SALDO POR SALDO POR %
DEVENGAR PAGAR EJEC

11130008-0302

11130008-0303

11130008-0304

11130008-0305

11130008-0306

11130008-0307

11130008-0308

11130008-0309

11130008-0310

11130008-0311

11130008-0312

11130008-0313

11130008-0314

11130008-0315

11130008-0316

11130008-0317

11130008-0318

11130008-0319

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL
PROGRESO

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
SACATEPEQUEZ

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
CHIMALTENANGO

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
ESCUINTLA

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
SANTA ROSA

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
SOLOLA

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
TOTONICAPAN

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
QUETZALTENANGO

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
SUCHITEPEQUEZ

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
RETALHULEU

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SAN
MARCOS

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
HUEHUETENANGO

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE EL
QUICHE

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE BAJA
VERAPAZ

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE ALTA
VERAPAZ

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
PETEN

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
IZABAL

MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
ZACAPA

328,000.00

324,000.00

458,000.00

484,000.00

494,000.00

1,018,000.00

480,000.00

1,512,000.00

760,000.00

476,000.00

1,732,000.00

588,000.00

574,000.00

298,000.00

838,000.00

1,210,000.00

492,000.00

380,000.00

0.00

0.00

18,000.00

0.00

106,000.00

0.00

0.00

454,000.00

0.00

0.00

390,000.00

0.00

2,000.00

0.00

300,000.00

0.00

0.00

0.00

328,000.00

324,000.00

476,000.00

484,000.00

600,000.00

1,018,000.00

480,000.00

1,966,000.00

760,000.00

476,000.00

2,122,000.00

588,000.00

576,000.00

298,000.00

1,138,000.00

1,210,000.00

492,000.00

380,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328,000.00

264,000.00

476,000.00

484,000.00

600,000.00

1,018,000.00

480,000.00

1,966,000.00

760,000.00

476,000.00

2,118,000.00

470,000.00

576,000.00

298,000.00

1,138,000.00

1,210,000.00

492,000.00

380,000.00

328,000.00

264,000.00

476,000.00

484,000.00

600,000.00

1,018,000.00

480,000.00

1,966,000.00

760,000.00

476,000.00

2,118,000.00

470,000.00

576,000.00

298,000.00

1,138,000.00

1,210,000.00

488,000.00

380,000.00

328,000.00

264,000.00

476,000.00

484,000.00

600,000.00

1,018,000.00

480,000.00

1,966,000.00

760,000.00

476,000.00

2,118,000.00

470,000.00

576,000.00

298,000.00

1,138,000.00

1,210,000.00

378,000.00

380,000.00

0.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,000.00

118,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60,000.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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4,000.00
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0.00

0.00

0.00
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4,000.00
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0.00 100.00

0.00 81.48

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 99.81

0.00 79.93

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

0.00 100.00

110,000.00 99.19

0.00 100.00
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- ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA -
DEL MES DE ENERO AL MES DE OCTUBRE
EJERCICIO: 2,025
DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE PRE COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR %
COMPROMISO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC

11130008-0320 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 636,000.00 0.00 636,000.00 0.00 636,000.00 636,000.00 636,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
CHIQUIMULA

11130008-0321 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 412,000.00 0.00 412,000.00 0.00 412,000.00 412,000.00 412,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
JALAPA

11130008-0322 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 642,000.00 0.00 642,000.00 0.00 642,000.00 642,000.00 642,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE
JUTIAPA

11130008-0323 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 466,000.00 0.00 466,000.00 0.00 466,000.00 466,000.00 466,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION
GUATEMALA NORTE

11130008-0324 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 462,000.00 4,000.00 466,000.00 0.00 466,000.00 466,000.00 460,000.00 0.00 0.00 6,000.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION
GUATEMALA SUR

11130008-0325 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 360,000.00 16,000.00 376,000.00 0.00 376,000.00 376,000.00 370,000.00 0.00 0.00 6,000.00 100.00
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION
GUATEMALA ORIENTE

11130008-0326 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 500,000.00 2,000.00 502,000.00 0.00 496,000.00 496,000.00 496,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 98.80
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION
GUATEMALA OCCIDENTE

11130008-0330 MINISTERIO DE EDUCACION - DIRECCION 202,000.00 0.00 202,000.00 0.00 102,000.00 102,000.00 102,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 50.50
DEPARTAMENTAL DE EDUCACION QUICHE
NORTE

TOTAL: 16.126.000.00 1.292.000.00 17.418.000.00 0.00 17.130.000.00 17.126.000.00 17.004.000.00 288.000.00 292.000.00 122.000.00 98.32




